Federal nº 14.133/21, e no Decreto Municipal nº 7.799/25, em atenção à Requisição de

Serviços nº  408/2026,  TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que

AUTORIZA a contratação da COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ, CNPJ

Nº 33.050.196/0001-88, no valor total de R$ 2.275,13 (dois mil, duzentos e setenta e

cinco reais, e treze centavos), para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO

DE UM POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA DA CONCESSIONÁRIA LOCAL –

CPFL PAULISTA,  POR  ESTAR  NA ÁREA QUE  SERÁ  UTILIZADA PARA

AUMENTAR  A RESERVAÇÃO  DE  ÁGUA DA CAPTAÇÃO  DE  ÁGUA DO

RIBEIRÃO BAIXOTES – SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, com fulcro